



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
PARACURU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1005.03/2017
Processo Administrativo Nº 0205.01/2017-GM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WANDEBERGUE PAULINO DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 11/05/2017 12:16:57

				TOTAL DO PROCESSO: 2.145.489,33
S P B SILVA-ME			13.044.788/0001-80	544.199,33
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	544.200,00	Total: 544.199,33
Item: 1	Unidade: UND	Marca: fabricação própria	Modelo:	
Descrição: REFEIÇÕES PARA 01 PESSOA PORCIONADAS TIPO QUENTINHA EMBALAGEM DE ALUMÍNIO OU ISOPOR, DESCARTÁVEL Nº 8 ACOMPANHADA DE GARFO E FACAS DESCARTÁVEL. A QUENTINHA DEVE TER PESO FINAL DE APROX.. 750G, SENDO 240G DE ARROZ, 50G DE SALADA, 140G DE FEIJÃO, 200G DE GUARNIÇÃO. CONFORME CARDÁPIO EM ANEXO. TIPOS DE CARNES: 1- BOVINA: ACÉM, ALCATRA, BISTECA, CONTRA-FILÉ, COXÃO MOLE, PATINHO. 2- SUÍNO: BISTECA, LOMBO E PERNIL. 3- FRANGO: FILÉ DE PEITO, SOBRECOXA. 4- PEIXE: FILÉ OU CUBO DE PESCADO QUE NÃO TENHA ESPINHAS. ACOMPANHAMENTO 1 COPO DE 300ML DE SUCO OU REFRIGERANTE.				
Quantidade: 38.900		Valor Unit.: 13,9897	Total Item: 544.199,33	
A A G DA NOBREGA FILHO - ME			27.146.749/0001-06	1.601.290,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 026	410.000,00	Total: 410.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: empresa fabricará	Modelo:	
Descrição: REFEIÇÕES A LA CARTE: REFEIÇÕES A LA CARTE PRATOS VARIADOS (ALMOÇO E JANTAR) SERVE UMA PESSOA E DEVERÁ TER COMPOSIÇÃO BÁSICA, GRAMATURA, PORCIONAMENTO E VARIEDADE CONFORME ABAIXO: CARNE (VERMELHA OU BRANCA) 240G; ACOMPANHAMENTOS (BATATA SAUTÉ, BATATAS FRITAS, PURÉ) 150G À 200G; CARNE (VERMELHA OU BRANCA) 240G. ACOMPANHAMENTOS (BATATA SAUTÉ, BATATAS FRITAS, PURÉ) 150G À 200G; ARROZ (SIMPLES, C/BRÓCOLIS, A GREGA, A PIAMONTESE. 350G; SALADA C/LEGUMES E VEGETAIS C/5 ITENS 500G; MASSA: FILÉ-MIGNON, OU CONTRA FILÉ (GRELHADO NO FORNO OU NA CHAPA) C/ AS SEGUINTE FORMAS P/PREPARO: AO MOLHO MADEIRA C/CHAMPIGNON, À PARMEGIANA, MEDALHÃO, STROGONOFF DE FILÉ MIGNON, GRELHADO SIMPLES. PEIXES: GRELHADO NO FORNO OU NA CHAPA. FRANGO: FILÉ DE PEITO, S/OSSO: STROGONOFF, GRELHADO, AO CATUPIRY, À ROMANA, À BRASILEIRA, MASSAS: ESPAGUETE À CARBONARA, TALHARIM À ROMANA, À BOLONHESA, MOLHO BRANCO, OS PRATOS DE MASSAS NÃO PRECISAM DE ACOMPANHAMENTOS.				
Quantidade: 16.400		Valor Unit.: 25,00	Total Item: 410.000,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 026	161.200,00	Total: 161.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: empresa fabricará	Modelo:	
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ P/ 01 PESSOA, CONTENDO CAFÉ, LEITE, PÃO CARIOCA C/MARGARINA, 01 FRUTA, OVO, QUEIJO OU SALSICHA TIPO CACHORRO QUENTE.				
Quantidade: 26.000		Valor Unit.: 6,20	Total Item: 161.200,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 026	775.070,00	Total: 775.070,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: empresa fabricará	Modelo:	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU
PARACURU-CE**

Descrição: COFFE BREAK: CAFÉ S/AÇÚCAR, LEITE INTEGRAL, IOGURTE TIPO (NATURAL OU MORANGO), BOLO 2 TIPOS (MOLE E FOFO), TAPIOCA, QUEIJO, PRESUNTO, SUCOS DOIS TIPOS (LARANJA, ABACAXI, ACEROLA, MANGA, ETC..) ACHOCOLATADO, FRUTAS DOIS TIPOS (MAMÃO, UVA, MELANCIA, ABACAXI, ETC..) BISCOITO, AMANTEIGADO 02 TIPOS, PÃO DE LEITE, PÃO CARIOCA, PATÊ 2 TIPOS (ATUM, FRANGO, PRESUNTO) MINI CROISSANT (QUEIJO OU MISTO), MINI SANDUÍCHES FRIOS DOIS TIPOS (PRESUNTO E MUSSARELA, FRANGO C/CENOURA, ETC..) E SALGADINHOS VARIADOS.

Quantidade: 43.300 **Valor Unit.: 17,90** Total Item: 775.070,00

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 026	255.020,00	Total: 255.020,00
---------------	-----------	----------	------------	--------------------------

Item: 1 Unidade: UND Marca: empresa fabricará Modelo:

Descrição: LANCHE PRONTO: SANDUICHE DE PÃO BOLA 90G C/QUEIJO E PRESUNTO + COPO DE 300ML DE REFRIGERANTE; CACHORRO QUENTE C/SALSICHA, BATATA PALHA E MILHO VERDE + 300ML DE SUCO DE FRUTA; FATIA DE BOLO C/300ML DE SUCO DE FRUTA; TAPIOCA S/RECHEIO 200ML DE CAFÉ C/ LEITE.

Quantidade: 31.100 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 255.020,00

PREGOEIRO: WANDEBERGUE PAULINO DE OLIVEIRA